
KOMMUNESTYRET I GRANE                                        adresse mobil arbeidstlf. e-postadresse 
    

Senterpartiet  -  Representanter 

Ellen Schjølberg Einervegen 4, 8683 Trofors 41 59 64 90  ellen.schjolberg@grane.kommune.no 

Tor Stabbforsmo Strandlivegen 5, 8685 Trofors 97 75 62 94  t-stabbf@online.no  

Berit Kroken Vassbekkvegen 19, 8683 Trofors 92 26 67 62  berit_kroken@hotmail.com 

Rahim Delal Kollvegen 11, 8682 Trofors 46 34 19 67 75 18 11 04 rahimdelal@hotmail.no 

Raymond Fagerli Granevegen 102, 8684 Trofors 90 16 00 92  fagerli91@msn.com  

Lill-Renate Reirå Lyngvegen 12, 8683 Trofors 97 48 39 34  lillrenate1@hotmail.com 

Mathias Nygård Lyngvegen 19, 8683 Trofors 48 02 89 71  matnygaard@hotmail.com 

Ingrid Marie Fagerli Svebakken 12, 8685 Trofors 95 13 80 57  ingri-fa@online.no  

Gaebpien Egon Aspvegen 5, 8685 Trofors 91 74 48 35  egon@kappfjell.no 

Arbeiderpartiet  -  Representanter 

Åse Granmo Skogstjerneveien 17, 8683 Trofors 92 64 35 66  asegran@online.no 

Marita Eggen Valmuevegen 16, 8683 Trofors 91 76 36 41  maritaeggen@gmail.com 

Einar Jostein Fjerdingøy Hjortskarmo, 8685 Trofors 91 59 29 09  einar.fjerdingoy@gmail.com 

Astri Brennhaug Fløtnes Vassbekkvegen 15, 8683 Trofors 97 60 70 79  brennhaug_92@hotmail.com 

Marit Fagerbakk Liljevegen, 8683 Trofors 95 20 66 79  marit.fagerbakk@outlook.com 

John Kappfjell Majavassvegen 96, 8685 Trofors 99 04 94 50  john@kappfjell.no  

Malin Kvannli Sørfiplingdalsvn. 96, 8685 Trofors 90 07 59 75  malink-95@hotmail.com 

Senterpartiet  -  Vararepresentanter 

Børge Marsfjell Hopen Jernbanevegen 8, 8682 Trofors 94 89 43 58 94 08 99 11 borge.hopen@yahoo.com 

Tor Emil Nilsen Bjørnmyrvegen 13, 8685 Trofors 99 53 51 14  dremel92@hotmail.com   

Martin Johan Kolberg Valmueveien 2, 8683 Trofors 99 16 64 57  martiko@frisurf.no  

Oddvar Aaslid Liljeveien 2, 8683 Trofors 95 15 11 06  ------------------------------------------------------ 

Kristine Blomquist Fiplingdal Skolevegen 28, 8683 Trofors 95 77 98 53  kristine_blomquist@hotmail.com 

Pål Andre Gluggvasshaug Skogstjernevegen 5, 8683 Trofors 99 23 31 57 45 47 16 56 paglugg@outlook.com 

Tor Arne Reinfjell Majavassvegen 395, 8685 Trofors 94 86 36 47  ----------------------------------------------------- 

Bjørn Raymond Bjerkeseth Granlivegen 20, 8683 Trofors 48 22 71 90 93 21 19 14 brb@pelias.no 

Arbeiderpartiet  -  Vararepresentanter 

Tom Børre Ruderaas Ringvegen 16, 8682 Trofors 41 67 65 52  tom_b_r@hotmail.com 

Gunnar Mikalsen Svenningdal, 8685 Trofors 90 82 16 97  mikalseng@gmail.com 

Nora Rystad Granevegen 117, 8684 Trofors 97 74 35 06  nora-rystad@hotmail.com  

Arnt Ove Kirknes Movegen 12 A, 8682 Trofors 99 44 72 67  verneleder.nvs@norgesvinduet.no 

Marit Granmo Ringvegen 1, 8682 Trofors 95 42 00 96  marit.granmo@grane.kommune.no 

Ovidijus Skripkus Fjellvegen 18, 8685 Trofors 48 06 58 81  njowis@gmail.com 

Terje Laksforsmo Ringvegen 15, 8682 Trofors 90 95 66 23  tlaksfo@gmail.com 

Monica Stuenes Brennhaug Bjørnmyrvegen 6, 8685 Trofors 45 24 11 87  monistue@hotmail.com  

Bendik Lamo Skogstjernevegen 9, 8683 Trofors 47 60 10 79  bendiklamo@hotmail.com 

Anne Jorid Haugbakken Haugbakken 12, 8684 Trofors 90 96 54 20  annejorid70@hotmail.com 

Marit Kappfjell Majavassvegen 96, 8685 Trofors 99 04 93 51  marit@kappfjell.no 

Kurt Bekkavik Ringvegen 12, 8682 Trofors 91 65 94 59  kurbek@hotmail.com 

Uavhengig parti  -  Representanter 

Jan Otto Fiplingdal Granevegen 370, 8684 Trofors 41 49 91 80  ja-notto@hotmail.com 

Uavhengig parti  -  Vararepresentanter 

Jan Frode Haugaløkken Vestfiplingdalsvn. 342, 8685 Trofors 97 68 69 24  ja-f-h@online.no 
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